АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023                                                                                                              № 3/1

п. Заветы Ильича

Об организации воинского учета

граждан, пребывающих в запасе.

       Во исполнении федеральных законов Российской Федерации от 31 мая

1996 года «Об обороне» от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и

военной службе» от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства

Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о

воинском учете» и от 26.02.98 г. № 258 «Основные положения по

бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе

Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов

исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах

государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в

запасе, возложить на делопроизводителя Администрации Заветильичевского

сельсовета Головину Светлану Владимировну.

2.  При убытии в отпуск, командировку или на лечение Головиной Светланы

Владимировной временное исполнение обязанностей по ведению воинского

учета пребывающих в запасе, возложить на главу Администрации сельсовета

Завалишину Татьяну Юрьевну.

3.  Постановление Администрации сельсовета от 28.02.2022 № 13 «Об

организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» считать

утратившим силу.

Глава Администрации

сельсовета                                                                                   Т.Ю.Завалишина